
 

 

POSTANOWIENIE NR 316/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 316/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 2, Ciachcin Nowy 54, 09-230 Bielsk: 

 

1. Feliksa Czaplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsk 

2. Grażyna Czyżyk, zgłoszona przez KWW GMINA BIELSK WSPÓLNIE, 

zam. Bielsk 

3. Agnieszka Murawska, zgłoszona przez KWW MONIKI PIETRAS, 

zam. Ciachcin Nowy 

4. Marek Pietrzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gilino 

5. Grzegorz Samoraj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ciachcin Nowy 

6. Krzysztof Smoleński, zgłoszony przez KWW MARIUSZA BETKOWSKIEGO, 

zam. Bielsk 

7. Renata Zofia Szara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goślice 

8. Żaneta Barbara Szczypecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Machcino 

9. Bartosz Karol Zdziebłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szewce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po Szkole Podstawowej w Bielsku, ul. Drobińska 19, 

09-230 Bielsk: 

 

1. Jadwiga Cyrankowska, zgłoszona przez KWW GMINA BIELSK WSPÓLNIE, 

zam. Bielsk 

2. Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Drobin 

3. Małgorzata Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk 

4. Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Płock 

5. Daria Marciniak, zgłoszona przez KWW MONIKI PIETRAS, zam. Żurominek 

6. Andżelika Pancyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielsk 

7. Emilia Reszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

8. Aleksandra Smoleńska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

BETKOWSKIEGO, zam. Bielsk 

9. Katarzyna Karolina Spadło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zągoty 

10. Artur Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Węgrzynowo 

11. Janina Sylwia Zdziebłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej w Bielsku, ul. Drobińska 19, 

09-230 Bielsk: 

 

1. Tomasz Butkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

2. Anna Dymek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Płock 

3. Kacper Janiszewski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA BETKOWSKIEGO, 

zam. Bielsk 

4. Paweł Janiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsk 

5. Kinga Lewandowska, zgłoszona przez KWW GMINA BIELSK WSPÓLNIE, 

zam. Rudowo 

6. Natalia Pietrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gilino 

7. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bielsk 

8. Izabela Anna Sawicka, zgłoszona przez KWW MONIKI PIETRAS, 

zam. Kleniewo 

9. Radosław Trębiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po Szkole Podstawowej, Śmiłowo 23, 09-230 Bielsk: 

 

1. Tadeusz Wiesław Byler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiłowo 

2. Agnieszka Chyczewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Dębsk 

3. Filip Guzowski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA BETKOWSKIEGO, 

zam. Bielsk 

4. Patryk Pietras, zgłoszony przez KWW MONIKI PIETRAS, zam. Rudowo 

5. Milena Sołtan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

6. Wacław Ryszard Trzciński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielsk 

7. Agnieszka Jadwiga Wróblewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Rudowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 3, Zagroba 40, 09-230 Bielsk: 

 

1. Małgorzata Gorsiak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA BETKOWSKIEGO, 

zam. Bielsk 

2. Agata Korzeniewska, zgłoszona przez KWW GMINA BIELSK WSPÓLNIE, 

zam. Jaroszewo Biskupie 

3. Robert Majewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielsk 

4. Marta Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczyn Szlachecki 

5. Hanna Anna Pomorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszczyn Księży 

6. Ewelina Sarwińska-Przemyłska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Zągoty 

7. Jakub Smoliński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 4, Zągoty 11, 09-230 Bielsk: 

 

1. Beata Dombrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zągoty 

2. Adam Grabowski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA BETKOWSKIEGO, 

zam. Płock 

3. Daniel Janiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsk 

4. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW MONIKI PIETRAS, 

zam. Kleniewo 

5. Dorota Kinga Kwaśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielsk 

6. Elżbieta Nawrocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żurawin 

7. Ewa Mariola Popławska, zgłoszona przez KWW GMINA BIELSK 

WSPÓLNIE, zam. Zągoty 

8. Dagmara Stobiecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Zągoty 

9. Katarzyna Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cekanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej, Goślice 66, 09-230 Bielsk: 

 

1. Agnieszka Cierpikowska, zgłoszona przez KWW MONIKI PIETRAS, 

zam. Smolino 

2. Emilia Krystyniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rudowo 

3. Patrycja Plebaniak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

4. Aleksandra Ewa Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Proboszczewice 

5. Inga Ewelina Szczawińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Tchórz 

 

 


